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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49325302S

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit KE-TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Fushe Arrez   Shtepi private, Lagja Skvine, Fshati 
Berishe e Vogel, Numer Pasurie 640, Zona Kadastrale 1162, 
Njesia Administrative Iballe, Bashkia Fushe-Arrez, Rrethi 
Puke, Qarku Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Transport mallrash dhe udhetaresh me mjete lundruese 

dhe tokesore; 2) Agjensi transporti; 3) Tregti artikuj te 
ndryshem; 4) Dhenje me qera te automjeteve dhe pajisjeve te 
te gjitha llojeve; 5) Sherbime komunale, etj..
Elvis Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 19/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristjanMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisMarku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KE-TRANS
E-Mail: ke.trans.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692033362  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-336026-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF068F22-48AF-40F9-8463-2064081A0323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439F2E2D-A88E-4E29-A025-331F3EF963FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D36FE-1A5C-4DC5-842C-A46EAE833FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9443CC-E79A-4866-96A7-E82C7B45491C

